
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Образовательные технологии «Скилбокс (Коробка навыков)» 

 

ПРИКАЗ 

«28» февраля 2025 года                  № 6/ОД 

 

Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг по 

образовательным программам среднего 

профессионального образования для лиц, 

поступающих на обучение в 2025 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 

сентября 2020 г. № 1441, Положением о правилах оказания платных образовательных 

услуг в Автономной некоммерческой профессиональной образовательной 

организации «Образовательные технологии «Скилбокс (Коробка навыков)»  приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Автономной 

некоммерческой профессиональной образовательной организации 

«Образовательные технологии «Скилбокс (Коробка навыков)» для лиц, поступающих на 

обучение в 2025 году, согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор                                              Д. Р. Халилов 

 



2 

 

 

Приложение  

к приказу № 6/ОД от 28.02.2025 

Стоимость обучения по основным образовательным программам среднего профессионального образования (для 

поступающих на обучение в 2025 году)  

 

№ Код и 

направление 

подготовки 

 

Наименовани

е 

образователь

ной 

программы 

Уровень 

образования 

 

Срок 

обучения 

 

Форма 

обучения 

Полная 

стоимость 

обучения 

(руб.) 

Стоимость обучения на одного обучающегося (руб.)  

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

1 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 
Fullstack-

разработка 

(на базе 9 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очная 800 000 200 000 200 000 200 000 200 000 

2 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 648 000 162 000 162 000 162 000 162 000 

3 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Fullstack-

разработка 

(на базе 11 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очная 600 000 200 000 200 000 200 000 

 

X 



3 

 

 

4 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 486 000 162 000 162 000 162 000 

 

X 

5 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 
Frontend-

разработка 

(на базе 9 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очная 800 000 200 000 200 000 200 000 200 000 

6 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 648 000 162 000 162 000 162 000 162 000 

7 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Frontend-

разработка 

(на базе 11 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очная 600 000 200 000 200 000 200 000 

 

X 

8 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

2 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 486 000 162 000 162 000 162 000 

 

X 



4 

 

 

ование подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

9 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Веб-

разработка 

на Python (на 

базе 9 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очная 800 000 200 000 200 000 200 000 200 000 

10 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 648 000 162 000 162 000 162 000 162 000 

11 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Веб-

разработка 

на Python (на 

базе 11 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очная 600 000 200 000 200 000 200 000 

 

X 

12 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 486 000 162 000 162 000 162 000 

 

X 



5 

 

 

13 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Веб-

разработка 

на Java (на 

базе 9 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очная 800 000 200 000 200 000 200 000 200 000 

14 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

3 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 648 000 162 000 162 000 162 000 162 000 

15 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Веб-

разработка 

на Java (на 

базе 11 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очная 600 000 200 000 200 000 200 000 

 

X 

16 

09.02.07 

Информацио

нные 

системы и 

программир

ование 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

специалистов 

среднего 

звена) 

2 года 10 

месяцев 
Очно-заочная 486 000 162 000 162 000 162 000 

 

X 

17 54.01.20 

Графический 

дизайнер 

Графический 

дизайнер (на 

базе 9 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

2 года 10 

месяцев 
Очная 540 000 180 000 180 000 180 000  



6 

 

 

подготовки 

квалифициро

ванных 

рабочих, 

служащих) 

18 

54.01.20 

Графический 

дизайнер 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

квалифициро

ванных 

рабочих, 

служащих) 

2  года 10 

месяцев 
Очно-заочная 405 000 135 000 135 000 135 000 X 

19 

54.01.20 

Графический 

дизайнер 
Графический 

дизайнер (на 

базе 11 

классов) 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

квалифициро

ванных 

рабочих, 

служащих) 

1 год 10 

месяцев 
Очная 360 000 180 000 180 000 X 

 

X 

20 

54.01.20 

Графический 

дизайнер 

Среднее 

профессион

альное 

образование 

(программы 

подготовки 

квалифициро

ванных 

рабочих, 

служащих) 

1 год 10 

месяцев 
Очно-заочная 270 000 135 000 135 000 

 

X 

 

X 

 


		2025-02-28T19:02:47+0300
	АНПОО "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ "СКИЛБОКС (КОРОБКА НАВЫКОВ)"




